СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от 24. 11. 2016 г.                                                                                   №__1__

О согласовании проекта Указа Главы Республики Мордовия «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях в Республике Мордовия на 2017 год»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 г.  № 400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации» Совет депутатов Троицкого сельского поселения Ковылкинского муниципального района решил:
1. Согласовать проект Указа Главы Республики Мордовия «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях в Республике Мордовия на 2017 год» в части утверждения предельного (максимального) индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в Троицком сельском поселении Ковылкинского муниципального района на II (второе) полугодие 2017 года в размере 16,2%.
2. Направить решение в Министерство энергетики и тарифной политики Республики Мордовия.
	Глава Троицкого сельского поселения
Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия                                                             В.И. Мельников